Iesniegumu par Līguma darbības termiņa 

pagarināšanu Nomnieks iesniedz Iznomātājam ne vēlāk kā 60 (sešdesmit) dienas pirms 

Līguma darbības termiņa beigām. 

3. Norēķinu kārtība 

3.1. Sākot ar Līguma spēkā stāšanās dienu, Nomnieks maksā Iznomātājam nomas maksu EUR 

115,01 (viens simts piecpadsmit euro, 01 cents) gadā un pievienotās vērtības nodokli (turpmāk 

– PVN) 21% apmērā, kas ir EUR 24,15  (divdesmit četri euro, 15 centi), kopā EUR 139,16 

(viens simts trīsdesmit deviņi euro, 16 centi), turpmāk – Nomas maksa.  

3.2. Par Nomas maksu Iznomātājs sastāda rēķinu un to nosūta Nomniekam uz Līgumā norādīto 

elektronisko pasta adresi vai, ja tādu Nomnieks nav norādījis, uz Līgumā norādīto dzīvesvietas 

adresi. Par elektroniskā pasta adreses, uz kuru nosūtāms rēķins, maiņu Nomnieks informē